
 

Protokoll e.o. styremøte 04/25 

Tidspunkt; Mandag 7. april 2025 kl. 16:30 – 18:15 

Sted; Teams 
 

Deltakere; 

Visepresident/nestleder Tanveer Chaudry 

Styremedlem Adil Hameed 

Varamedlem  Owais Mahmood  

Varamedlem Raksha Sameep Jangir 

 

Styret var vedtaksført med 5 stemmeberettigede. 

Meldt forfall; 

President/styreleder Yousuf Gilani 

Styremedlem Anushka Saurabh 

Styremedlem Bijeyata Kumari 

 

Fra administrasjonen; 

Generalsekretær (GS), protokollfører Trond Søvik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak Tittel og orientering 
22/25 Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll, behandling av 

styremedlemmenes habilitet og ev. saker til eventuelt 
Det var ingen innsigelser til innkalling og sakliste. Protokoll 03/25 fra mars er 
godkjent via e-post og lagt ut på nettsidene. Det var ingen saker til 
eventuelt. 
 

23/25 Innkomne saker til tinget 
Det er innkommet 16 saker til behandling hvorav 1 lovendringsforslag. 
Samtlige er innkommet fra Oslo CK. 
 
Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Styret behandlet forslagene og ga uttrykk for sin innstilling til hver sak som 

da skal komme til uttrykk i saksdokumentene til tinget. 

24/25 Andre saker 
- DK leder søker om innføring av honorar for DK. Da må i så fall vedtak i 

sak 86/23 endres. 
- Søknad om at Nittedal CK spillere går over til Star B lag. Det er p.t. ikke 

foretatt formell sammenslåing. 

Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Utlysning og mandater for komiteene/utvalgene er basert på frivillighet og i 
tråd med styrets vedtak i sak 86/23, og det er derfor ikke hensyntatt i årets 
budsjett. Søknaden fra DK avslås på dette grunnlag. 
Nittedal CK og Star CK er i prosess med Oslo og Akershus idrettskretser om 
sammenslåing. Ved formell sammenslåing er det ingenting i veien for at 
lagene deres kan fortsette i sine divisjoner. 
 

 

https://cricketforbundet.no/kurs/nedlasting/styremote-protokoller-2025
https://cricketforbundet.no/resources/Styremote-11.pdf

